АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

	19.05.2020

	    № 244-п

Об отмене постановления администрации
Саянского района от 12.11.2018 № 687-п «Об
утверждении административного регламента исполнения
государственной функции исполнительным
органом местного самоуправления Саянского района по
переданным отдельным государственным полномочиям
по осуществлению контроля за эффективным
использованием денежных средств, направляемых
из краевого бюджета в качестве государственной поддержки
субъектов агропромышленного комплекса района»

В связи с внесением изменений в Закон Красноярского края от 27.12.2005 № 17-4397 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районной и муниципальных округов края  отдельными государственными полномочиями по решению вопросов поддержки сельскохозяйственного производства», руководствуясь статьёй 81 Устава Саянского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Постановление администрации Саянского района от 12.11.2018 №687-п «Об утверждении административного регламента исполнения государственной функции исполнительным  органом местного самоуправления Саянского района по  переданным отдельным государственным полномочиям по осуществлению контроля за эффективным  использованием денежных средств, направляемых из краевого бюджета в качестве государственной поддержки субъектов агропромышленного комплекса района» следует признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Саянского района www.adm-sayany.ru и опубликованию в общественно-политической газете Саянского района «Присаянье».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района					                                            И.В. Данилин